OUR OFFERING

OUR MENU IS DESIGNED TO BE SHARED. EACH DISH WILL ARRIVE WHEN IT IS READY.

GATHER. GRAZE. SHARE.

SHARE-

COUNT MEMORIES, NOT CALORIES.

SAVOURY PUMPKIN ARANCINI (4), BURNT BUTTER, STUFFED CHEVRE,
FRIED SAGE, PARMESAN (GF, VEGO)

18

Orbs of pumpkin-infused risotto, paired with chevre, crispy fried

sage, a drizzle of browned butter, and a sprinkle of Parmesan
cheese.

CORN FRITTERS (5), WALNUT BEETROOT PESTO, CHIMICHURRI. (GF,
VEGAN, CONTAINS NUTSD

Crispy corn fritters served with a walnut beetroot pesto and a
zesty chimichurri sauce.

BBQ STICKY PORK RIBS, SWEET RED PICKLED CABBAGE. (GF)

Tender and succulent pork ribs, coated in a rich BBQ glaze,
accompanied by a side of sweet red pickled cabbage.

MAC & CHEESE CROQUETTES (5], SUGO SAUCE, PARMIGIANO REGGIAND  1g

(VEGO)

Creamy mac & cheese croquettes, paired with a savoury sugo
sauce and a generous sprinkling of Parmigiano Reggiano.

HEIRLOOM TOMATO SALAD, GOATS CHEESE, BASIL (VEGO)

Vibrant heirloom tomatoes served with creamy goat's cheese
and fresh basil.
(+add chicken $6)

FRIED CALAMARI, AIOLI SLAW (DF,GF))

Deliciously crispy fried calamari served with a side of creamy
aioli slaw.

MEXICAN ELOTES (3], (CORN C0B) (VEGO)

Grilled corn on the cob, slathered in a blend of mayonnaise,
cotija cheese, chili powder, and lime juice.

FRESH CRAB BRIOCHE (3)

Freshly prepared crab meat served on soft brioche rolls,
generously coated with a zesty lemon aioli mix.

POPCORN CHICKEN, HOT SAUCE AND LIME AIOLI (GF, DF)

Crispy bite-sized popcorn chicken tossed in spicy hot sauce,
served with a refreshing lime aioli.

DU JOUR-

LIVE A LITTLE ON THE WILD SIDE.

AVAILABLE TO VIEW BY SCANNING THE QR CODE.

SALAD DU JOUR

For when your jeans say to you "For the love of God, eat a
salad".

AUNTY CHOOK'S SPECIAL

A dish curated from the heart of our very own Aunty Chook.

PLEASE ENSURE OUR WAIT STAFF ARE AWARE OF ANY DIETARY

pA|

22

22

18 - 30

REQUIREMENTS/ALLERGENS WHEN PLACING YOUR ORDER. WE WILL ENDEAVOUR
TO ACCOMMODATE YOUR REQUIREMENTS. HOWEVER, INGREDIENTS MAY NEED
TO BE SUBSTITUTED AND SOME MENU ITEMS MAY BE UNAVAILABLE. ALTHOUGH
WE TAKE ALL ALLERGIES EXTREMELY SERIOUSLY, THERE MAY BE TRACES OF

FLOUR AND/OR OTHER ALLERGENS.

GRAZE-

HAPPINESS COMES IN MANY FORMS. SPRINKLED,
SLICED, MELTED...

PROSCIUTTO & GOAT CHEESE CROSTINI'S

Crispy crostini topped with slices of savoury prosciutto and
creamy goat cheese.

CHORIZO, OLIVES AND FETA (GF)

A Mediterranean inspired dish of chorizo sausage, briny
olives and tangy feta cheese.

FRIED CAMEMBERT, ROSEWATER HONEY, DRIED CRANBERRIES
(VEGO)

Golden-fried camembert, drizzled with fragrant rosewater
honey, adorned with dried cranberries and accompanied by
lightly toasted sourdough slices.

GARLIC BREAD (4] (VEGO, GFO)

Toasty slices of golden garlic bread, infused with aromatic
garlic and herb butter.

CHEESE BOARD

1 x cheese with a selection of cured sliced meats, crackers
and seasonal garnish.

Add 1 cheese - $8
Add 2 cheeses - $15

GRAZING BOARD

All of the above combined!

Add 1 cheese - $8
Add 2 cheeses - $15

T COMPLEMENT-

WHEN YOUR BELLY RULES YOUR MIND.

WEDGES, SOUR CREAM AND SWEET CHILLI (VEGO)

Crispy potato wedges served with a creamy sour cream dip
and a side of sweet chilli sauce.

CHIPS, BURGER SAUCE (GF, DF, VEGO)

Classic, golden-brown chips served with a deliciously tangy
and savoury burger sauce.

ORDER FOOD & DRINKS VIA THE QR CODE, OR AT THE BAR.

PARTY BUS GUESTS MUST ORDER DIRECTLY AT THE BAR.
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OUR MENU IS DESIGNED TO BE SHARED. EACH DISH WILL ARRIVE WHEN IT IS READY. GATHER. GRAZE. SHARE.

-WOOD FIRED PIZZAS -

THE ONLY GOOD LOVE TRIANGLE.

#1 SAY CHEESE (VEGO)

Buffalo mozzarella, fresh parmesan, san marzano
base.

#2 SMOKED CHOOK

Chicken, buffalo mozzarella, Spanish onion,
smoked paprika, aioli, BBQ sauce.

#3 PESTO BRUSCHETTA (VEGO, VEGAN OPTION, CONTAINS
NUTS!)

Cherry tomatoes, caramelised onion, basil, pesto,
cheese, garnished with feta and balsamic glaze,
san marzano base.

#4 BBQ CAULIFLOWER (VEGO, VEGAN OPTION]

BBQ smoked cauliflower, red onion, green
capsicum, spring onions, cheese, garnished with
mayo, BBQ base.

#5 THREE LITTLE PIGS

Pulled pork, bacon & fennel sausage, mozzarella,
rocket, fresh parmesan, porcini mushroom puree
base.

#6 TANDOORI CHICKEN

Smoked chicken, red capsicum, red onion, fresh
coriander, mint yogurt, tandoori base.

#7 HOLY GRAIL

Bacon, caramelized onion fresh parmesan, buffalo
mozzarella, fresh parsley, truffle oil, garlic cream
base.

#8 CHEESEBURGER

Ground beef, house pickles, white onion, red
leicester cheese, American mustard, BBQ base.

#9 THE BUTCHER

All the meat on the block, mozzarella, BBQ sauce.

#10 FARM SUPREME

Bacon, pepperoni, capsicum, mushrooms, onion,
olives, pineapple, san marzano base.

#11 SPICY PEPPERONI

Spicy pamplona, fresh chilli, chilli flakes,
mozzarella, san marzano tomato base.

#12 DICEY DAZZA

Triple smoked ham, mushrooms, olives, anchovies,
pepperoni, chill flakes, san marzano base.

GLUTEN FREE PIZZA BASE AVAILABLE IN LARGE ONLY +4

SML/LRG

16/27

17/28

16/27

16/27

17/28

17/28

17/28

17/28

LG ONLY
29

LG ONLY
28

17/28

LG ONLY
29

ANDULGE-

YOU DON'T WANT TO LOOK BACK & THINK
"1 COULD HAVE EATEN THAT”

ROCKY ROAD BROWNIE, STRAWBERRY COULIS & 16
VANILLA ICECREAM (VEGO)

Decadent Rocky Road brownie, drizzled
with strawberry coulis and served
alongside a scoop of vanilla ice-cream.

COCONUT RASPBERRY PANNACOTTA, SHREDDED 16
COCONUT & FRESH BERRIES (GF, VEGAN)

Delicate coconut and raspberry
pannacotta, garnished with shredded
coconut and a medley of fresh berries.

LITTLE LAMBS - (KIDS MEALS)

NUGGETS/DON'T KNOW (GF)

House nuggets, french fries, tommy sauce. 12

FISH & CHIPS/DON'T CARE (GF) 12

Battered fish, french fries, tommy sauce.

LIL OINK PIZZA/WHATEVER 12/25
Bbq base, ham, mozzarella.

GROWING GARDENER PIZZA/I'M NOT HUNGRY 12/25
Tomato base, mozzarella.

TINY HAWAIIAN PIZZA/1 DON'T WANT THAT 12/25
Tomato base, ham, pineapple, mozzarella.

KIDS SUNDAE/I LICKED IT SO IT'S MINE 4.5

Ice cream, your choice of topping, sprinkles.

PLEASE ENSURE OUR WAIT STAFF ARE AWARE OF ANY DIETARY
REQUIREMENTS/ALLERGENS WHEN PLACING YOUR ORDER. WE WILL ENDEAVOUR TO
ACCOMMODATE YOUR REQUIREMENTS. HOWEVER, INGREDIENTS MAY NEED TO BE
SUBSTITUTED AND SOME MENU ITEMS MAY BE UNAVAILABLE. ALTHOUGH WE TAKE ALL
ALLERGIES EXTREMELY SERIOUSLY, THERE MAY BE TRACES OF FLOUR AND/OR OTHER
ALLERGENS.

ORDER FOOD & DRINKS VIA THE QR CODE, OR AT THE BAR.
WINE TOUR GUESTS MUST ORDER DIRECTLY AT THE BAR.




